
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة الصحابة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310155001
212310155002
212310155003
212310155004
212310155005
212310155006
212310155007
212310155008
212310155009
212310155010
212310155011
212310155012
212310155013
212310155014
212310155015
212310155016
212310155017
212310155018
212310155019
212320155020
212320155021
212320155022
212320155023
212320155024

اسماعيل علي ظافر ناصر
براء محمود مزهر خضير
بلال  احمد محمد جار الله

حسين ثاير ناصر حسين
حمزة يوسف اسماعيل ابراهيم

خالد نهاد داود جار الله
خطاب قحطان حسين علوان

رسول علي ناظم ناصر
طالب صالح احمد عباس

عبد الله صباح علي حسين
علي فلاح  مهيدي هادي
عمار علي ظافر ناصر
عيسى احمد ناظم ناصر
فراس ميثاق سالم حميد
قاسم عامر وهيب محمد
موسى احمد ناظم ناصر

هشام كيلان  جار الله سلمان
همام محمود جار الله سلمان

هيثم عادل شاكر حسن
اساور صلاح  عبد كشكول

ايناس عمار فليح حسن
رهف عدنان علوان جميل
سماح صالح مهدي حسين
سميه تركي حسين ياسين

80
75
80
61
82
94
76
89
56
82
61
85
85

100
26
85
85
83
79

100
90
82
64
76

64
66
61
60
67
84
66
56
60
73
53
78
79
71
26
52
74
50
50
83
51
50
52
64

50
60
21
32
50
50
27
38
42
66
38
70
64
53
50
69
72
50
54
90
63
50
31
59

77
73
50
52
75
40
50
74
69
86
55
81
75
80
52
86
90
60
50
96
69
71
82
33

70
64
62
57
79
78
51
50
61
74
57
64
82
76
33
74
62
65
50
94
84
53
78
79

61
63
55
63
58
68
53
50
55
61
60
61
77
56
42
66
64
57
50
83
66
63
66
61

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

402
401

0
0

411
0
0
0
0

442
0

439
462
436

0
432
447
365
333
546
423
369

0
0

67
66.83

0
0

68.5
0
0
0
0

73.67
0

73.17
77

72.67
0

72
74.5

60.83
55.5
91

70.5
61.5

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / بهرز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة الصحابة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0155

25

26

27

28

29

30

31

212320155025
212320155026
212320155027
212320155028
212320155029
212320155030
212320155031

شمس مهند قاسم صادق
طيبه منذر مهدي كشكول

فاطمه وليد اسماعيل ابراهيم
مريم جاسم محمد هادي

ميسم اياد داود سبع
هديل ماهر فليح حسن

هيفاء ضياء عبد علوان

100
100
85

100
100
98
82

75
72
50
53
50
58
66

86
94
65
90
50
52
50

72
90
73
72
70
67
50

76
86
87
92
75
94
70

81
81
74
80
74
83
77

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

490
523
434
487
419
452
395

81.67
87.17
72.33
81.17
69.83
75.33
65.83

المعدلالمجموعالنتيجه

31 19 12

المشاركين
كلي بنين بنات

21 11 10

الناجحين
كلي بنين بنات

9 7 2

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

117211
 97% 97% 77% 94% 97% 97%

 67.74%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
31 19 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


