

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / بهرز

اسم المدرسة مدرسة الصحابة الابتدائية

0155

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
67	402	ناجح	61	70	77	50	64	80	اسماعيل علي ظافر ناصر	212310155001	1
66.83	401	ناجح	63	64	73	60	66	75	براء محمود مز هر خضير	212310155002	2
0	0	مكمل	55	62	50	21	61	80	بلال احمد محمد جار الله	212310155003	3
0	0	مكمل	63	57	52	32	60	61	حسین ثایر ناصر حسین	212310155004	4
68.5	411	ناجح	58	79	75	50	67	82	حمزة يوسف اسماعيل ابراهيم	212310155005	5
0	0	مكمل	68	78	40	50	84	94	خالد نهاد داود جار الله	212310155006	6
0	0	مكمل	53	51	50	27	66	76	خطاب قحطان حسين علوان	212310155007	7
0	0	مكمل	50	50	74	38	56	89	رسول علي ناظم ناصر	212310155008	8
0	0	مكمل	55	61	69	42	60	56	طالب صالح احمد عباس	212310155009	9
73.67	442	ناجح	61	74	86	66	73	82	عبد الله صباح علي حسين	212310155010	10
0	0	مكمل	60	57	55	38	53	61	علي فلاح مهيدي هادي	212310155011	11
73.17	439	ناجح	61	64	81	70	78	85	عمار علي ظافر ناصر	212310155012	12
77	462	ناجح	77	82	75	64	79	85	عيسى احمد ناظم ناصر	212310155013	13
72.67	436	ناجح	56	76	80	53	71	100	فراس میثاق سالم حمید	212310155014	14
0	0	راسب	42	33	52	50	26	26	قاسم عامر وهيب محمد	212310155015	15
72	432	ناجح	66	74	86	69	52	85	موسى احمد ناظم ناصر	212310155016	16
74.5	447	ناجح	64	62	90	72	74	85	هشام كيلان جار الله سلمان	212310155017	17
60.83	365	ناجح	57	65	60	50	50	83	همام محمود جار الله سلمان	212310155018	18
55.5	333	ناجح	50	50	50	54	50	79	هیثم عادل شاکر حسن	212310155019	19
91	546	ناجح	83	94	96	90	83	100	اساور صلاح عبد کشکول	212320155020	20
70.5	423	ناجح	66	84	69	63	51	90	ایناس عمار فلیح حسن	212320155021	21
61.5	369	ناجح	63	53	71	50	50	82	رهف عدنان علوان جميل	212320155022	22
0	0	مكمل	66	78	82	31	52	64	سماح صالح مهدي حسين	212320155023	23
0	0	مكمل	61	79	33	59	64	76	سميه تركي حسين ياسين	212320155024	24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0155 اسم المدرسة مدرسة الصحابة الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
81.67	490	ناجح	81	76	72	86	75	100	شمس مهند قاسم صادق	212320155025	25
87.17	523	ناجح	81	86	90	94	72	100	طيبه منذر مهدي كشكول	212320155026	26
72.33	434	ناجح	74	87	73	65	50	85	فاطمه وليد اسماعيل ابراهيم	212320155027	27
81.17	487	ناجح	80	92	72	90	53	100	مريم جاسم محمد هادي	212320155028	28
69.83	419	ناجح	74	75	70	50	50	100	میسم ایاد داود سبع	212320155029	29
75.33	452	ناجح	83	94	67	52	58	98	هدیل ماهر فلیح حسن	212320155030	30
65.83	395	ناجح	77	70	50	50	66	82	هیفاء ضیاء عبد علوان	212320155031	31

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
67.74%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
07.7470	1	1	0	9	7	2	21	11	10	0	0	0	31	19	12	31	19	12

اللغة الانكليزية الاجتماعيات اللغة العربية الاسلامية العلوم الرياضيات الموضوع 2 عدد الراسبين 1 7 1 1 نسبةالنجاح 97% 97% 94% 77% 97% 97%

-4/

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص